ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ЯРМОЛОВИЧ И.Ю.

 Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

 Наградить Почетной грамотой Вологодской городской Думы Ярмолович

Ирину Юрьевну, генерального директора открытого акционерного общества

«Фрязиново», за многолетний добросовестный труд и большой личный вклад в

развитие системы жилищно-коммунального хозяйства города Вологды.

Председатель

Вологодской городской Думы             И.В. Степанов

г. Вологда

30 ноября 2010 года

№ 497

Принято Вологодской городской Думой

25 ноября 2010 года